
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tine Henriksen  

Jeg er født i 1984, gift og mor til 3 børn, som alle har været i dagplejen her 
i Vallensbæk, hvilket både min mand og jeg har været superglade for. Jeg 
er uddannet blomsterdekoratør, men har i mange år arbejdet på kontor. 
For at få en mere meningsfyldt hverdag, startede jeg som dagplejer i 
februar 2020. For mig er det berigende at være med til at hjælpe de små, 
med en god start i livet, mens de er væk fra mor og far. 

 For at blive klogere på de nyeste tendenser inden for børneområdet, 
deltager jeg ofte i kurser som er med til at klæde de kære små godt på, når 
de skal videre på deres færden. Herunder er jeg f.eks. certificeret i ICDP, 
som er en relationskompetenceuddannelse, taget kursus med børns 
sproglige udvikling og har grundkursus i Fri for mobberi. Hvert andet år 
deltager jeg i førstehjælpskursus med fokus på små børn. 

 

   JEG LÆGGER VÆGT PÅ  

For mig er det vigtig, at børnene føler sig trygge her hos mig og det er rart 
for dem at være her. Som DGIdagplejer lægger jeg vægt på at vi dagligt 
træner både fin- og grovmotorikken. Det kan være når vi er ude i skoven 
og finder store træstubbe vi kan gå/kravle op og ned af🪵     , eller laver en 
forhindringsbane inde i stuen. Det kan være når vi spiser, at vi bruger 
fingrene til at tage majs og ærter eller når vi er ude og finde smådyr i 
naturen🪵            . Vi er ofte ude på en gåtur i nærområdet med mine 
kollegaer og deres børn. Jeg nyder at være ude med børnene. Om det så 
bare er til en hyggedag i haven eller at vi pakker ladcyklen til en heldagstur 
ved F.eks. mosen, hvor middagsluren bliver taget i det fri. Kreative 

aktiviteter er også noget vi altid kan finde tid til     
 

   JEG BOR  

Sammen med min mand og 3 børn                                       bor jeg i et skønt hus på 
Svenstrupvej (tæt på stationen). Vi har en rigtig kærlig labrador       , som 
nyder dejlige kram, og at lege med bold med de små i haven eller bare 
være i nærheden, når der leges i sandkassen. Vi har en dejlig have som vi 
har nydt at lave om til vores egen med god plads til børnene. Der er godt 
med græs man kan boltre sig på, en stor nedgravet trampolin, et 
gyngestativ og en stor sandkasse som vi elsker at lege i. Skal der være 
mere ro og fordybelse eller skal vi spise ude, kan vi gå om i vores lukkede 
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gårdhave. Hjemmet er indrettet meget børnevenligt og børnene har 
adgang til stort set alle rum. Stuen er det rum vi bruger mest indendørs, 
da det er her vi leger, laver kreating ved bordet, spiser eller læser en god 
bog i sofaen. Her har vi også et stort saltvandsakvarium, som indeholder 
en masse farverige fisk og koraller                

 

   LEGESTUE I SYD  

Hver torsdag mødes vi i vores legestue Sydstjernen, som ligger ved siden 
af dagplejens gæstehus. Vi er i heldagslegestue med kollegaer og børn fra 
vores legegruppe Spirevipperne. Børnene afleveres og hentes i legestuen 
på denne dag. Når vi er sammen, har vi fokus på at være en større 
børnegruppe. Vi bruger især Fri for mobberi, som gør os til gode venner og 
opmærksomhed på andres følelser og behov. Vi har mulighed for at dele 
børnene op i forskellige aldersgrupper, og kan dermed lave aktiviteter 
målrettet en speciel aldersgruppe eller interesse. Vi har desuden rytmik, 
morgensamling, ude leg, kreative lege, musik og fordybelse som vi kan 
være fælles om. I løbet af året har vi forskellige forældre sammenkomster, 
hvor I vil møde andre børn og forældre fra gruppen. 

Aflevering af børnene skal ske inden kl. 9 af hensyn til samling, aktiviteter 
og små ture ud af huset. 

 
 

   DAGPLEJE ADMINISTRATION  

 
For yderligere spørgsmål 

og besøg bedes I kontakte: 

 

Vallensbæk Dagpleje  

Telefon: 4350 4050 

dagplejen@vallensbaek.dk  
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